РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 октября 2021 года                       № 32                                   х.Ковылкин

	О создании рабочей группы по проведению осмотра и  выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области

   В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также рекомендациями Росреестра по выявлению правообладателей  ранее учтенных объектов недвижимости на территории
Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области:

1.Создать рабочую группу по проведению осмотра  и  выявлению правообладателей  ранее учтенных объектов недвижимости на территории Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.
(Приложение №1)
1.1 Членам рабочей группы обеспечить осмотр и  выявление  правообладателей  ранее учтенных объектов недвижимости на территории
Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области
1.2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Ковылкинского
сельского поселения                                                          Т.В. Лачугина

Приложение
к распоряжению
Администрации
                                                                                    Ковылкинского сельского поселения
от  15.10.2021 №32

СОСТАВ
рабочей группы по  проведению осмотра  и  выявлению правообладателей  ранее учтенных объектов недвижимости на территории Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.

	Лачугина Т.В.
	–
	глава Администрации Ковылкинского сельского поселения, председатель рабочей группы;

	Кульчугаева В.Н.
	–
	ведущий специалист администрации, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Мещанский К.В.
	–
	старший инспектор администрации Ковылкинского сельского поселения;